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Rize'de, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine tepki göstermek amacıyla toplu
taşıma kooperatifleri ve vatandaşların katılımıyla yaklaşık 700 araçlık konvoy oluşturuldu.

Türk bayraklarıyla süslenen araçlar, Gündoğdu Mahallesi'nde toplanarak, Karadeniz Sahi Yolu
üzerinden şehir merkezini geçip, 15 kilometrelik mesafe sonunda Alipaşa Mahallesi'ne doğru
hareket etti. Konvoydaki sürücüler, yol boyunca korna çalarak teröre tepkilerini gösterdi.

Konvoydaki bazı araçlarda, "Vatan sana canım feda", "Yol ver bize reis patladuk patlayiruk",
"Öleceksek adam gibi ölelim" yazıları görüldü. Bazı vatandaşların konvoya eşlik etmesiyle
birlikte ortaya renkli görüntüler çıktı.

Rize Şehir İçi Minibüs Kooperatifi Başkanı Sultan Dinç, gazetecilere yaptığı açıklamada, 15
Temmuz'da bazı kendini bilmez vatan hainlerinin darbe girişiminde bulunduğunu belirterek,
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Temmuz'da bazı kendini bilmez vatan hainlerinin darbe girişiminde bulunduğunu belirterek,
"Bu darbe girişiminde vatanımız için canlarını feda edenleri asla unutmayacağız. Biz de
nöbetimizin yanında konvoy düzenleyerek tepkimizi ortaya koyuyoruz. Memleketimizin evladı
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ı her zaman destekliyoruz." dedi.

Bu vatanın sahibinin millet olduğunu ifade eden Dinç, "Bu vatan bizimdir. Kesinlikle vatanın en
büyük insanları halktır. Halkın önüne hiç kimse geçemez. Geçmesi de mümkün değildir. Dünya
tarihinde halk ilk defa ordunun içinde bulunan vatan hainlerinin önüne geçerek vatanı
kurtarmıştır. Ordumuz. bizim canımız, polis bizim evladımızdır." diye konuştu.

Dinç, bu konuda vatandaşlara vermiş oldukları geçici rahatsızlık içinde herkesten özür
dilediklerini belirtti.
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Bakanlık ifşa etti
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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